PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

cotação de preços e do quantitativo de consumo com base nos anos anteriores realizado

pela secretaria solicitante. Ressalta-se que a pesquisa será anexada posteriormente ao

processo.

A estimativa de custo da contratação é de R$ 2.867.162,10 (dois milhões

oitocentos e sessenta e sete mil e cento e sessenta e dois reais e dez centavos).

10 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

(inciso VII do § 1°, do art. 18, da Lei 14.133/21)

A aquisição do objeto em questão tem como objetivo central a melhoria contínua

e a manutenção da infraestrutura pública municipal, essencial para atender às

[...]

O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aqueíe fixado no Termo de Referência, com início

na data de 26/03/2024 e encerramento em 31/12('2024, prorrogável na forma do arí. 107 da Lei n

14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1, O valor do presente Termo de Contrato c de R$ 9.651,95 (nove mil seiscentos e cinquenta e um

reais e noventa e cinco centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/oii impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

107 da Lei n°
14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPA». DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

SETOR DE LlCn AÇÕES E CONTRATOS

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 31.003,50 (Trinta e um mil e três reais e

cinquenta centavos ).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos c/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdcnciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa dc administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

2.1, O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fíxado no Termo de Referência, com início na

data de 26/03/2024 e encerramento em 31/12/2024, prorrogável na forma do art 107 da Lei n^

14.133/2021.

R$ 2.550,00RS 85.00189
UN30

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 2.550,00 (Dois mil, quinhentos e cinquenta reais ).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as des .)esas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

2.1.0 prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Tenno de Referência, com inicio

na data de 26/03/2024 e encerramento em 31/12(2024, prorrogável na fonna do art. 107 da Lei n“

14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Temio de Contrato é de RS 3.778,46 (Três mil, setecentos e setenta e oito

reais e quarenta e seis reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias direlas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/oii impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

CanaS, 102, Centro, S3o Pedro dos Crentes - MA, CEP: 6597ÍÍ-000

@ www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais).

3.2. No valor acima estào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao